
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 036 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TAS Pfungstadt II 7 13:1 38:4 76:10 482:144
2 SG Eiche Darmstadt 7 13:1 35:7 72:17 483:229
3 Svs Griesheim II 7 10:4 27:15 56:30 390:276
4 TC Bickenbach 7 8:6 25:17 52:38 408:334
5 TSV Pfungstadt III 7 5:9 14:28 30:58 253:407
6 TC Erzhausen 7 4:10 12:30 25:61 231:421
7 TC Pfungstadt 7 2:12 13:29 30:59 316:426
8 SG Weiterstadt IV 7 1:13 4:38 9:77 158:484

Spielleiter
Heinz-Willi Pflug, 64293 Darmstadt, Landwehrstraße 10
Tel: 06151-292579 / eMail: heinz.w.pflug@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

SG Eiche Darmstadt
TSV Pfungstadt III
TC Pfungstadt
TC Erzhausen

TAS Pfungstadt II
Svs Griesheim II
TC Bickenbach
SG Weiterstadt IV

3:3
2:4
1:5
5:1

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Bickenbach
SG Weiterstadt IV
TC Pfungstadt
TAS Pfungstadt II

SG Eiche Darmstadt
Svs Griesheim II
TSV Pfungstadt III
TC Erzhausen

1:5
0:6
2:4
6:0

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

Svs Griesheim II
TSV Pfungstadt III
SG Weiterstadt IV
TC Bickenbach

SG Eiche Darmstadt
TC Erzhausen
TC Pfungstadt
TAS Pfungstadt II

1:5
4:2
0:6
0:6

So. 11.06.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Pfungstadt
TC Erzhausen
SG Eiche Darmstadt
TAS Pfungstadt II

Svs Griesheim II
TC Bickenbach
TSV Pfungstadt III
SG Weiterstadt IV

1:5
1:5
5:1
6:0

So. 25.06.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

Svs Griesheim II
SG Eiche Darmstadt
TSV Pfungstadt III
TC Bickenbach

TC Erzhausen
TC Pfungstadt
TAS Pfungstadt II
SG Weiterstadt IV

6:0
5:1
0:6
6:0

So. 20.08.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Erzhausen
Svs Griesheim II
SG Weiterstadt IV
TAS Pfungstadt II

SG Eiche Darmstadt
TC Bickenbach
TSV Pfungstadt III
TC Pfungstadt

0:6
4:2
3:3
6:0

So. 27.08.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TSV Pfungstadt III
TC Pfungstadt
SG Eiche Darmstadt
TAS Pfungstadt II

TC Bickenbach
TC Erzhausen
SG Weiterstadt IV
Svs Griesheim II

0:6
2:4
6:0
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 09.05.2024 03:13 | Seite 1


