

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

## Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 036 11

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TAS Pfungstadt II	7	13:1	38:4	76:10	482:144
2	SG Eiche Darmstadt	7	13:1	35:7	72:17	483:229
3	Svs Griesheim II	7	10:4	27:15	56:30	390:276
4	TC Bickenbach	7	8:6	25:17	52:38	408:334
5	TSV Pfungstadt III	7	5:9	14:28	30:58	253:407
6	TC Erzhausen	7	4:10	12:30	25:61	231:421
7	TC Pfungstadt	7	2:12	13:29	30:59	316:426
8	SG Weiterstadt IV	7	1:13	4:38	9:77	158:484

### Spielleiter

Heinz-Willi Pflug, 64293 Darmstadt, Landwehrstraße 10

Tel: 06151-292579 / eMail: heinz.w.pflug@t-online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2017 09:00	SG Eiche Darmstadt	TAS Pfungstadt II	3:3
09:00	TSV Pfungstadt III	Svs Griesheim II	2:4
09:00	TC Pfungstadt	TC Bickenbach	1:5
09:00	TC Erzhausen	SG Weiterstadt IV	5:1
So. 14.05.2017 09:00	TC Bickenbach	SG Eiche Darmstadt	1:5
09:00	SG Weiterstadt IV	Svs Griesheim II	0:6
09:00	TC Pfungstadt	TSV Pfungstadt III	2:4
14:00	TAS Pfungstadt II	TC Erzhausen	6:0
So. 21.05.2017 09:00	Svs Griesheim II	SG Eiche Darmstadt	1:5
09:00	TSV Pfungstadt III	TC Erzhausen	4:2
09:00	SG Weiterstadt IV	TC Pfungstadt	0:6
14:00	TC Bickenbach	TAS Pfungstadt II	0:6
So. 11.06.2017 09:00	TC Pfungstadt	Svs Griesheim II	1:5
09:00	TC Erzhausen	TC Bickenbach	1:5
09:00	SG Eiche Darmstadt	TSV Pfungstadt III	5:1
14:00	TAS Pfungstadt II	SG Weiterstadt IV	6:0
So. 25.06.2017 09:00	Svs Griesheim II	TC Erzhausen	6:0
09:00	SG Eiche Darmstadt	TC Pfungstadt	5:1
14:00	TSV Pfungstadt III	TAS Pfungstadt II	0:6
14:00	TC Bickenbach	SG Weiterstadt IV	6:0
So. 20.08.2017 09:00	TC Erzhausen	SG Eiche Darmstadt	0:6
09:00	Svs Griesheim II	TC Bickenbach	4:2
09:00	SG Weiterstadt IV	TSV Pfungstadt III	3:3
14:00	TAS Pfungstadt II	TC Pfungstadt	6:0
So. 27.08.2017 09:00	TSV Pfungstadt III	TC Bickenbach	0:6
09:00	TC Pfungstadt	TC Erzhausen	2:4
09:00	SG Eiche Darmstadt	SG Weiterstadt IV	6:0
14:00	TAS Pfungstadt II	Svs Griesheim II	5:1